Nijcholaus van Ghiessen droeg over aan Egidius Coptiten de helft in 70³/₄ Hollandse gulden, aan voornoemde Nijcholaus en Willelmus van Laerverne beloofd door Jacobus gnd Laet zvw Henricus gnd Gerijts soen.

Nijcholaus de Ghiessen medietatem ad se spectantem in septuaginta uno aureis florenis communiter gulden vocatis monete Hollandie boni auri et iusti ponderis minus tamen de dicta pecunie summa quarta parte unius aurei floreni communiter gulden vocati dicte monete promissis dicto Nijcholao et Willelmo de Laerverne [a] Jacobo dicto Laet filio quondam Henrici dicti Gerijts soen prout in litteris supportavit Egidio Coptiten cum litteris et jure. Testes Goeswinus et Neijnsel datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 212v 05 do 07-10-1400.

Martinus Berwout beloofde aan Elizabeth wv Arnoldus Berwout 99 pond geld en 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Martinus Berwout promisit super omnia Elizabeth relicte quondam Arnoldi Berwout nonaginta novem libras monete et sedecim novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 212v 06 do 07-10-1400.

Johannes zvw Franco bakker gaf uit aan Willelmus gnd Lobbe 2 stukken land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen die Voert, (1) gnd dat Wijer Stuc, (2) gnd Kaijen Hostat, tussen kvw Johannes van der Voert enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemene weg, met de helft van een visvijver gnd Wijer gelegen naast voornoemd stuk land gnd dat Wijer Stuc; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

Johannes filius quondam Franconis pistoris duas pecias terre sitas in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert quarum una dicta (dg: die) #dat# Wijer Stuc (dg: inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem peciam ter) et altera dicta Kaijen Hostat #nuncupantur# inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Voert ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ten) sunt situate tendentes cum utroque fine ad communem plateam prout ibidem sunt site (dg: hereditarie vendidit Willelmo Lobbe promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere) #simul cum (dg: gurgite)# {in margine sinistra: +} dedit ad hereditarium pactum Willelmo dicto Lobbe ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 212v 07 do 07-10-1400.

[+] simul cum medietate (dg: gurgitis) #vivarii dicti Wijer# siti iuxta dictam peciam terre dat Wijer Stuc vocatam.

BP 1182 p 212v 08 do 07-10-1400.

~~Voornoemde~~ Willelmus beloofde aan voornoemde Johannes 55 Hollandse gulden

of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

[Dictus Willel]mus promisit super omnia dicto Johanni LV Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 212v 09 do 07-10-1400.

Henricus zvw Willelmus gnd die Hoel droeg over aan Ermgardis wv Ghibo gnd die Groet, tbv haar en kw Johannes, zv voornoemde Ermgardis en wijlen Ghibo, ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd den Cleijnen Ham, tussen wijlen zv Henricus gnd Jongen Heijn enerzijds en eerstgenoemde Henricus anderzijds, belast met sloten, waterlaten,

[Henricus] filius quondam Willelmi dicti die Hoel dimidium iuger terre situm in parochia de Maren in loco dicto #den# Cleijnen (dg: Ham) Ham [inter hereditatem] heredum quondam filii Henrici dicti Jongen Heijn ex uno et inter hereditatem (dg: d) primodicti Henrici ex alio prout ibidem situm [est hereditarie] (dg: vendidit supportavit vendidit) s[upportavit Erm]gardis relicte Ghibonis dicti die Groet ad opus sui et ad opus liberorum [quondam Johannis filii dictorum Ermgardis et quondam Ghibonis] promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis aqueductibus [tali condicione quod] dicta Ermgardis dictum dimidium iuger terre (dg: possib) habebit et possidebit [quamdiu vixerit in hmunais et quod post eius decessum] dimidium iuger terre ad dictos liberos dicti quondam Johannis filii dictorum [Ermgardis et quondam Ghibonis devolvetur]. Testes [Copti]ten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 212v 10 tdo 07-10-1400.

..... zv Willelmus gnd van den Doeren zvw Henricus van den Doeren verkocht aan zijn voornoemde vader Willelmus alle goederen ~~die aan hem gekomen waren na overlijden~~ van zijn moedera, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus.

..... [filius] Willelmi dicti van den Doeren filii quondam Henrici van den Doeren omnia bona e sue matris successione advoluta et post #mortem# dicti Willelmi sui patris successione advolvenda vendidit dicto Willelmo suo patri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes

BP 1182 p 212v 11 vr 08-10-1400.

..... van Ghibo gnd Cort Ghijb van den Broec droeg over aan Johannes Noppen zvw Johannes Noppen 18 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van Merlaer de oudere met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) te leveren, wegens verhuur van goederen van een hoeve, verworven had van Lambertus smid van Middelrode en welke hoeve van Merlaer gedurende 3 jaar.